Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kinki Regional Development Bureau

令和6年7月16日14時00分 近畿地方整備局 京都営繕事務所

国土交通行政関係功労者の京都営繕事務所長表彰を行います ~ 京都営繕関係の優秀な成績を収められた施工者(2社、1名)を表彰します~

京都営繕事務所では、国土交通行政関係功労者の表彰の一環として、令和5年度に完了した当事務所関係工事・業務の中から優秀な成績をあげられた受注者及び建設技術者に対して、事務所長から表彰を行います。

1. 日 時:令和6年7月24日(水)13時30分から

2. 場 所:京都第2地方合同庁舎 地下1階 共用会議室

(京都市左京区丸太町川端東入ル東丸太町34番地12)

3. 表彰内容:優良工事等施工者(工事・業務) 2社

優秀建設技術者(業務) 1名

4. 取 材:マスコミ関係者で取材を希望され、表彰式にお越しになられる方は、

7月23日(火)15時までに別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、

電子メールまたはFAXにてご連絡下さい。

<取扱い> 令和6年7月17日(水)以降

<配布場所> 大手前記者クラブ、京都府政記者クラブ、福井県政記者クラブ

<問合せ先> 国土交通省 近畿地方整備局 京都営繕事務所

Tel: 075-752-0505(代表) Fax: 075-752-0609

きら けいこ

①式典全般 総務課長 吉良 圭子 (内線6611)

たかはし まさとし

②優良工事等施工者関係 保全指導・品質確保課長 髙槗 雅俊 (内線6661)

国土交通行政関係功労者表彰式次第

令和6年7月24日(水)

於 京都第2地方合同庁舎 地下1階 共用会議室

時 間	内容
13時15分	受付開始
13時30分	開式 開式の辞 事務所長挨拶
13時40分	受賞者紹介 表彰状授与 優良工事等施工者 優秀建設技術者
13時50分	閉式 記念撮影

[※]記念撮影を含めて14時00分頃の終了予定です。

国土交通行政関係功労者事務所長表彰 受賞者

優良工事等施工者(工事)事務所長表彰

会 社 名	件 名
竹野建設株式会社	福井地方合同庁舎改修工事

優良工事等施工者(業務)事務所長表彰

会 社 名	件 名
北電技術コンサルタント株式会社 福井支店	福井地方合同庁舎改修工事監理業務

優秀建設技術者(業務)事務所長表彰

氏 名	件 名	会 社 名
永井 哲	福井地方合同庁舎改修工事監理業務	北電技術コンサルタント株式会社 福井支店

「国土交通行政関係功労者の京都営繕事務所長表彰」 申 込 書

【電子メールによる申込】

取材を希望される方の「社名・所属部署等・氏名(ふりがな)・電話番号・メールアドレス」をメール本文に記載のうえ、下記のアドレスまで送信してください。

※件名に「国土交通行政関係功労者表彰式」と記載してください。

メールアドレス: <amano-k86vv@mlit.go.jp>

【FAXによる申込み】

申込先:近畿地方整備局 京都営繕事務所 総務課 宛

FAX番号:075-752-0609

ふりがな	※必須	
お名前	※必須	
ご所属(会社	名)※必須	
ご連絡先(TEL)※必須		
ご連絡先(メー	-ルアトレス)※必須	
ご同行者	ふりがな	
	お名前	

【備考】

- ・送り状は不要ですので、本紙のみをそのままFAXして下さい。
- ・お手数ではございますが、FAX送信後、受信確認のため、下記の【受信確認先】まで ご連絡ください。

【受信確認先】

近畿地方整備局 京都営繕事務所 総務課 TEL: 075-752-0505(代)